
VERSENYJEGYZŐKÖNYV
Triplett bajnokság lebonyolításáról

A verseny megnevezése: Triplett Országos Bajnokság
időpontja: 2023. július 15.
helyszíne: Pécs, Lauber Dezső Sportcsarnok parkoló
rendezője: PVSK Pétanque Szakosztály

A versenybizottság
elnöke: Szabó Dániel szövetségi ellenőr
tagja: Tálosi Krisztián a rendező képviseletében
tagja: Gál Károly bíró

A benevezett versenyzők száma és annak függvényében a lebonyolítási
rendszer meghatározása:

Korcsoport Férfi Női
Triplet

t Versenyzők
száma/lebonyolítás 13

4 csoport, majd
legjobb 8

egyenes kiesés
5 egy fordulós

körmérkőzés

Résztvevő egyesületek, szakosztályok száma: 12

(A résztvevő versenyzők névszerinti felsorolását kategóriánként a nevező
sportegyesület megjelöléssel az 1. sz. melléklet tartalmazza, mely a

versenyjegyzőkönyv elválaszthatatlan részét képezi.)
Végeredmények, pontszámok:

Férfi triplett

Hely Versenyző neve Pon
t

Versenyző sportegyesülete

I. Nagy László Pécsi VSK
Gál Károly Pécsi VSK

Kovács Zoltán Pécsi VSK
Bús Benedek Balaton SE

II. Baki Gábor Budapest Petanque SE
Gergely János Pécsi VMSK
Kemény Gyula Budapest Petanque SE
Molnár Csaba Budapest Petanque SE

III. Fülöp Zoltán Balaton SE
Lakatos Dániel Balaton SE
Matúz József La Ciotat (Fra)

IV. Pappert József Pécsi VMSK
Tóth András SPC
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Traum Gergely Pécsi VMSK
V. Kiticsics Attila Pécsi VSK

Szabó Dániel Veszprémi Honvéd SE
Tóth Áron Veszprémi Honvéd SE

Muraközy Imre Veszprémi Honvéd SE
VI. Boldó Attila SzCSMSE

Osvald Ferenc Veszprémi Honvéd SE
Drienyovszki János Veszprémi Honvéd SE

Pesti Zoltán Budapest Petanque SE
VII. Berta Ádám Pécsi VSK

Harsányi Zoltán Gerecse Petanque SE
Soltész György Gerecse Petanque SE

VIII. dr. Szabó Róbert Nomád SE
Szabó Soma Balaton SE
Kocsis László Pécsi VMSK

IX-XIII. Tálosi Krisztián Pécsi VSK
Kónya Dániel Pécsi VSK
Kutasi Péter Pécsi VSK
Babai Gábor Veszprémi Honvéd SE

IX-XIII. Favics Péter Budapest Petanque SE
Gombás Ferenc Nomád SE
Vikopál Péter Sárvári Petanque Club SE

IX-XIII. Clerc Fabien Szomódi SE
Fail Tamás Szomódi SE

Katona László Szomódi SE
IX-XIII. Hegyi András Sárvári Petanque Club SE

Korszák Roland Pécsi VSK
Németh Bence Sárvári Petanque Club SE

IX-XIII. Brenner Antal Szomódi SE
Schmidtmayer István Szomódi SE

Németh Szilárd Szomódi SE
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Női triplett
Hely Versenyző neve Pon

t
Versenyző sportegyesülete

I. Kocsis-Simon Ágnes Pécsi Vörös Meteor SK
Liszkai Rebeka Pécsi Vörös Meteor SK

Tálosiné Mocsirán Ágnes Pécsi VSK
Oláh Krisztina Sárvári Petanque Club SE

II. Szabóné Árvai Nikolett Veszprémi Honvéd SE
Persa Tímea Szkem SE
Acsai Ramóna Veszprémi Honvéd SE

III. Krenhardt Eszter Pécsi VSK
Krenhardtné Rajki Melitta Sárvári Petanque Club SE

Hegyi Gabriella Sárvári Petanque Club SE
IV. Jakovleva Anna Budapest Petanque SE

Hibler Mónika Nomád SE
Vikopálné Medgyes Ildikó Sárvári Petanque Club SE

V. Holcz Erika Pécsi Vörös Meteor SK
Magyarósi Katalin Sárvári Petanque Club SE

Tarlós Eszter Pécsi VSK

A versenybizottság közlése a verseny lefolyásáról, a meghozott döntésekről,
az esetleges rendkívüli eseményekről:

A versenyen a benevezett versenyzők közül Bándli Ádám (Balaton SE) nem jelent meg.
A versenyen egyéb rendkívüli esemény nem történt.

Tálosi Krisztián Tálosi Krisztián
Rendező Jegyzőkönyvkészítő
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1. sz. melléklet

Versenyző neve Korcsopor
t

Egyesület Triplett/Kilövő

Lakatos Dániel Balaton SE

Fülöp Zoltán Balaton SE

Bús Benedek Balaton SE

Szabó Soma Balaton SE

Baki Gábor Budapest Petanque SE

Molnár Csaba Budapest Petanque SE

Jakovleva Anna Budapest Petanque SE

Molnár Csaba Budapest Petanque SE

Pesti Zoltán Budapest Petanque SE

Favics Péter Budapest Petanque SE

Harsányi Zoltán Gerecse Petanque SE

Soltész György Gerecse Petanque SE

dr. Szabó Róbert Nomád SE

Hibler Mónika Nomád SE

Gombás Ferenc Nomád SE

Gergely János Pécsi Vörös Meteor SK

Pappert József Pécsi Vörös Meteor SK

Traum Gergely Pécsi Vörös Meteor SK

Kocsis László Pécsi Vörös Meteor SK

Kocsis-Simon Ágnes Pécsi Vörös Meteor SK

Liszkai Rebeka Pécsi Vörös Meteor SK

Holtz Erika Pécsi Vörös Meteor SK

Kónya Dániel Pécsi VSK

Nagy László Pécsi VSK

Gál Károly Pécsi VSK

Kovács Zoltán Pécsi VSK

Tálosi Krisztián Pécsi VSK

Berta Ádám Pécsi VSK

Kiticsics Attila Pécsi VSK

Tálosiné Mocsirán Ágnes Pécsi VSK

Korszák Roland Pécsi VSK

Tarlós Eszter Pécsi VSK

4



Krenhardt Eszter Pécsi VSK

Kutasi Péter Pécsi VSK

Hegyi András Sárvári Petanque Club SE

Németh Bence Sárvári Petanque Club SE

Tóth András Sárvári Petanque Club SE

Oláh Krisztina Sárvári Petanque Club SE

Krenhardtné Rajki Melitta Sárvári Petanque Club SE

Vikopálni Medgyes Ildikó Sárvári Petanque Club SE

Magyarósi Katalin Sárvári Petanque Club SE

Hegyi Gabriella Sárvári Petanque Club SE

Vikopál Péter Sárvári Petanque Club SE

Persa Tímea Szkem SE

Matúz József La Ciotat (Franciao.)

Bodó Attila SZCSMSE

Katona László Szomódi SE

Brenner Antal Szomódi SE

Schmidtmayer István Szomódi SE

Fail Tamás Szomódi SE

Clerc Fabien Szomódi SE

Németh Szilárd Szomódi SE

Babai Gábor Veszprémi Honvéd SE

Szabó Dániel Veszprémi Honvéd SE

Drienyovszki János Veszprémi Honvéd SE

Osvald Ferenc Veszprémi Honvéd SE

Tóth Áron Veszprémi Honvéd SE

Muraközi Imre Veszprémi Honvéd SE

Acsai Ramóna Veszprémi Honvéd SE

Szabóné Árvai Nikolett Veszprémi Honvéd SE
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